
Abschnitt 4 am 16.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Berliner Haie e.V.
Ausrichter: SSV Berliner Haie e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:25 nach vorherigem Abs.

Stand: 16.03.2025, 15:18:39 Uhr

Schwimmbad-Adresse
SH-TMS
Thomas-Mann-Str. 3
10409 Berlin

Zeitraum: am 16.03.2025



Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Vereinsmeisterschaften 2025 am 16.03.2025
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Abschnitt 4 - Sonntag 16.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:25 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 17 - 50m Brust
Wettkampf 18 - 50m Rücken
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling
Wettkampf 20 - 50m Freistil
Wettkampf 21 - 25m K-Beine

Wettkampf 17 - 50m Brust
VR: 00:37,61 - Schmeck, Nicole (SSV Berliner Haie e.V.) am 26.11.2016 in Berlin
VR: 00:33,11 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 10.11.2019 in Berlin
VR-P: 00:37,61 - Schmeck, Nicole (SSV Berliner Haie e.V.) am 26.11.2016 in Berlin
VR-P: 00:33,11 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 10.11.2019 in Berlin

(männlich) AK 10/11
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Henry Menzel 2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,00 186
2. Alexander Shlyakhtovskyy 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:04,64 134

(männlich) AK 16/17
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Pascal Berth 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,27 827

nicht am Start
Frederik Caye 2008 SSV Berliner Haie e.V.

(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Mario Lemzer 1989 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,36 894

(weiblich) AK 09
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Jonna Carstensen 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,39 229

(weiblich) AK 10/11
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Sophie Bloch 2014 SSV Berliner Haie e.V. 01:06,33 182

abgemeldet
Josie Malen 2014 SSV Berliner Haie e.V.
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust
(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Amelie Schulz 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,11 712
2. Tilda Antonia Carstensen 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,16 661

(weiblich) AK 16/17
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Abril Pumar Montezuma 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,57 366

(weiblich) AK 18 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
nicht am Start
Jutta Soto 1956 SSV Berliner Haie e.V.

Wettkampf 18 - 50m Rücken
VR: 00:33,16 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 09.11.2014 in Berlin
VR: 00:29,95 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 17.11.2012 in Berlin
VR-P: 00:33,42 - Lemzer, Marie Anika (SSV Berliner Haie e.V.) am 05.11.2011 in Berlin
VR-P: 00:29,95 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 17.11.2012 in Berlin

(männlich) AK 08
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Julius Linser 2017 SSV Berliner Haie e.V. 01:17,34 58
2. Malo Taillepied 2017 SSV Berliner Haie e.V. 01:20,93 50

(männlich) AK 09
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Daniil Ptukhin 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,46 115

(männlich) AK 12/13
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Leon Stephan Quer 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,92 229

(männlich) AK 14/15
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Maximilian Wietecki 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,01 337

(männlich) AK 16/17

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
nicht am Start
Julian Kursawa 2008 SSV Berliner Haie e.V.
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken
(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Boris Lietz 1975 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,70 183

nicht am Start
Florian Mönnig 1995 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 09
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Tara Sophie Steiger 2016 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,44 187
2. Henriette Gröschke 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:08,87 114

(weiblich) AK 10/11
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Alma Elise Riedel 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:06,88 124
2. Laura Loureiro Pawlicka 2014 SSV Berliner Haie e.V. 01:15,39 87

(weiblich) AK 12/13
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Matilda van Heteren 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,97 265
2. Yolanda Bo Soto 2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:03,38 146

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Lisa Malin Dümecke 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,04 436

(weiblich) AK 18 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Lina Maria Luengas Schwärmer 1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,04 734
2. Vera Grebe 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,13 729

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling
VR: 00:31,34 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 04.10.2015 in Berlin
VR: 00:27,96 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 23.03.2013 in Berlin
VR-P: 00:31,90 - Lobedan, Katja (SSV Berliner Haie e.V.) am 18.11.2000 in Berlin
VR-P: 00:27,96 - Lemzer, Mario (SSV Berliner Haie e.V.) am 23.03.2013 in Berlin

(männlich) AK 14/15
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Merlin-Maximilian Frank 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,76 440
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling
(männlich) AK 16/17
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Edgar Tobischke 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,71 480
2. Mateo Niklas Wenczel 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,60 263

(männlich) AK 18 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
nicht am Start
Carlos Pumar-Frohberg 1976 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ella Schmid 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,45 793
2. Frida Sternberger 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,29 461

Wettkampf 20 - 50m Freistil
VR: 00:28,19 - Roß, Maxie (SSV Berliner Haie e.V.) am 05.03.2016 in Berlin
VR: 00:25,73 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 07.11.2009 in Berlin
VR-P: 00:28,75 - Speer, Christa (SSV Berliner Haie e.V.) am 12.03.2016 in Berlin
VR-P: 00:25,73 - Haack, Georg (SSV Berliner Haie e.V.) am 07.11.2009 in Berlin

(männlich) AK 09
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Felix Maximus Lemzer 2016 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,66 191

(männlich) AK 10/11
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Lukas Laser 2015 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,08 185
2. Florian Fierke 2015 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,07 91

(männlich) AK 12/13
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Leon Mladen Ogorek 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,04 265
2. Mika Berth 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,03 246

(männlich) AK 16/17
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Brian Benjamin Beese 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,47 323
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil
(männlich) AK 18 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Mirko Hees 1970 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,36 552
2. Sebastian Geiseler-Bonse 1974 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,78 441
3. Florian Philipps 1980 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,71 407

(weiblich) AK 08

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
nicht am Start
Leah Ogorek 2017 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 09
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ximena Mo Soto 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:10,17 68
2. Luana Elli Frauenschläger 2016 SSV Berliner Haie e.V. 01:13,70 59

(weiblich) AK 10/11
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Medina Warrad 2014 SSV Berliner Haie e.V. 01:02,71 96
2. Elsa Geiseler-Bonse 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:07,47 77
3. Betsy Caldwell 2015 SSV Berliner Haie e.V. 01:24,45 39

(weiblich) AK 12/13
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Lynn Dümecke 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,25 364

(weiblich) AK 14/15
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Nayla Lobedan 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,79 518
2. Clara Hultsch 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,63 445

(weiblich) AK 16/17
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Karla Luise Küchmeister 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,83 810
2. Chiara Caroline Beese 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,19 366
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil
(weiblich) AK 18 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
disqualifiziert
Lilo Soto 1983 SSV Berliner Haie e.V.

Die Sportlerin startete beim Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:54

Wettkampf 21 - 25m K-Beine
(männlich) AK 07
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ben Huening 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,04
2. Friedrich Handrick 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,67
3. Edgar Jung 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,34
4. Johann Oskar Fischer 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:54,45

(männlich) AK 08
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Karl Ole Riedel 2017 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,87

nicht am Start
Jannik Bossard 2017 SSV Berliner Haie e.V.
Paul Hartenstein 2017 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 07
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Sophie Aurora Lemzer 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,67
2. Lena Wenke 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,44
3. Ida Quer 2018 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,00

nicht am Start
Emma Przygoda 2018 SSV Berliner Haie e.V.

(weiblich) AK 08
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Amalia Winter 2017 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,06
2. Clara Boemer 2017 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,29
3. Hilda Luise Riedel 2017 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,51
4. Inge Margarete Reinhardt 2017 SSV Berliner Haie e.V. 01:29,44
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Mehrkampfwertung Vereinsmeisterin
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Karla Luise Küchmeister   2009 SSV Berliner Haie e.V.   3315
2. Vera Grebe   1986 SSV Berliner Haie e.V.   3261
3. Ella Schmid   2010 SSV Berliner Haie e.V.   2994
4. Lina Maria Luengas Schwärmer   1998 SSV Berliner Haie e.V.   2909
5. Tilda Antonia Carstensen   2011 SSV Berliner Haie e.V.   2466
6. Frida Sternberger   2011 SSV Berliner Haie e.V.   2054
7. Amelie Schulz   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1992
8. Chiara Caroline Beese   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1724
9. Clara Hultsch   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1671

10. Carlotta Geiseler-Bonse   2007 SSV Berliner Haie e.V.   1645
11. Lynn Dümecke   2013 SSV Berliner Haie e.V.   1615
12. Nayla Lobedan   2011 SSV Berliner Haie e.V.   1495
13. Katja Lobedan   1977 SSV Berliner Haie e.V.   1470
14. Abril Pumar Montezuma   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1391
15. Lisa Malin Dümecke   2011 SSV Berliner Haie e.V.   1388
16. Lilo Soto   1983 SSV Berliner Haie e.V.   950
17. Matilda van Heteren   2012 SSV Berliner Haie e.V.   851
18. Yolanda Bo Soto   2013 SSV Berliner Haie e.V.   635
19. Jonna Carstensen   2016 SSV Berliner Haie e.V.   619
20. Alma Elise Riedel   2015 SSV Berliner Haie e.V.   584
21. Tara Sophie Steiger   2016 SSV Berliner Haie e.V.   566
22. Elsa Geiseler-Bonse   2015 SSV Berliner Haie e.V.   565
23. Sophie Bloch   2014 SSV Berliner Haie e.V.   561
24. Medina Warrad   2014 SSV Berliner Haie e.V.   542
25. Betsy Caldwell   2015 SSV Berliner Haie e.V.   465
26. Ximena Mo Soto   2016 SSV Berliner Haie e.V.   305
27. Luana Elli Frauenschläger   2016 SSV Berliner Haie e.V.   302
28. Laura Loureiro Pawlicka   2014 SSV Berliner Haie e.V.   272
29. Henriette Gröschke   2016 SSV Berliner Haie e.V.   254
30. Sophie Aurora Lemzer   2018 SSV Berliner Haie e.V.   139
31. Lena Wenke   2018 SSV Berliner Haie e.V.   91
32. Amalia Winter   2017 SSV Berliner Haie e.V.   89
33. Clara Boemer   2017 SSV Berliner Haie e.V.   43
34. Inge Margarete Reinhardt   2017 SSV Berliner Haie e.V.   38
35. Kazumi Yamamoto   2019 SSV Berliner Haie e.V.   31
36. Ida Quer   2018 SSV Berliner Haie e.V.   17
37. Hilda Luise Riedel   2017 SSV Berliner Haie e.V.   0
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Mehrkampfwertung Vereinsmeister
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Pascal Berth   2008 SSV Berliner Haie e.V.   3230
2. Mario Lemzer   1989 SSV Berliner Haie e.V.   2573
3. Mirko Hees   1970 SSV Berliner Haie e.V.   1885
4. Edgar Tobischke   2008 SSV Berliner Haie e.V.   1651
5. Florian Philipps   1980 SSV Berliner Haie e.V.   1610
6. Sebastian Geiseler-Bonse   1974 SSV Berliner Haie e.V.   1354
7. Brian Benjamin Beese   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1340
8. Merlin-Maximilian Frank   2010 SSV Berliner Haie e.V.   1270
9. Benjamin Fierke   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1256

10. Mateo Niklas Wenczel   2009 SSV Berliner Haie e.V.   1196
11. Boris Lietz   1975 SSV Berliner Haie e.V.   1095
12. Leon Mladen Ogorek   2013 SSV Berliner Haie e.V.   1078
13. Maximilian Wietecki   2010 SSV Berliner Haie e.V.   992
14. Mika Berth   2012 SSV Berliner Haie e.V.   823
15. Felix Maximus Lemzer   2016 SSV Berliner Haie e.V.   796
16. Lukas Laser   2015 SSV Berliner Haie e.V.   575
17. Leon Stephan Quer   2013 SSV Berliner Haie e.V.   567
18. Florian Fierke   2015 SSV Berliner Haie e.V.   528
19. Alexander Shlyakhtovskyy   2015 SSV Berliner Haie e.V.   473
20. Henry Menzel   2014 SSV Berliner Haie e.V.   361
21. Daniil Ptukhin   2016 SSV Berliner Haie e.V.   252
22. Julius Linser   2017 SSV Berliner Haie e.V.   129
23. Malo Taillepied   2017 SSV Berliner Haie e.V.   126
24. Friedrich Handrick   2018 SSV Berliner Haie e.V.   89
25. Edgar Jung   2018 SSV Berliner Haie e.V.   70
26. Karl Ole Riedel   2017 SSV Berliner Haie e.V.   63
27. Henri Schwirtz   2018 SSV Berliner Haie e.V.   57
28. Karl Haiduk   2019 SSV Berliner Haie e.V.   32
29. Finn Stephan Quer   2019 SSV Berliner Haie e.V.   27
30. Ben Huening   2018 SSV Berliner Haie e.V.   0
30. Johann Oskar Fischer   2018 SSV Berliner Haie e.V.   0

Abschnittende: 13:53 Uhr
Protokollende: 14:02 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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